— 4

T3 - sistema para papel
higiénico plegado

Dispensador de papel higiénico plegado Tork

(Blanco)

v

El dispensador de papel higiénico plegado Tork de la linea
Elevation es ideal para ubicaciones con transito escaso o
moderado. La dispensacion hoja a hoja mejora la higiene, ya que
sus clientes solo tocan el papel que utilizan. Los dispensadores
de la linea Tork Elevation tienen un disefio moderno y funcional
que causara buena impresion a sus clientes.

@ www.tork.es

SCA

Care of Life

Articulo 556000
Material Plastico

Sistema T3 - sistema para
papel higiénico plegado

Paquetes faciles de reponer para reducir
los residuos

su delgado disefio ahorra espacio



Datos de envio

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Altura

Anchura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

Unidad para el cliente
7322540354829

1

284 mm

134 mm

163 mm

6.2dm3

517 g

6789

Tork es una marca de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA ofrece productos para el cuidado
personal, tejidos, embalajes, papeles para
publicaciones y productos de madera maciza en mas
de 90 paises. Para obtener mas informacion, visite

www.sca.com

Unidad para transporte
7322540354836

12

12

581 mm

280 mm

504 mm

82dm3

6.2 kg

8.8kg

Carton

&

SCA

Careof Life

T3 - sistema para papel higiénico plegado

Palé
7322540379006
216

216

1893 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

111.67 kg

157.5 kg

www.tork.es

Elija un recambio adaptado a
usted

Papel higiénico suave

plegado Tork Premium 114273
Papel higiénico
extrasuave plegado Tork 114276

Premium

Otras opciones de productos

472058 681008

680008

Contacto

SCA Hygiene Products
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00



