

## Dispensador de papel higiénico plegado Tork (Blanco)



Artículo	556000		
Material	Plástico		
Sistema	T3 - sistema para papel higiénico plegado		
Altura	271 mm		
Anchura	159 mm		
Profundidad	128 mm		
Color	Blanco		

El dispensador de papel higiénico plegado Tork de la línea Elevation es ideal para ubicaciones con tránsito escaso o moderado. La dispensación hoja a hoja mejora la higiene, ya que sus clientes solo tocan el papel que utilizan. Los dispensadores de la línea Tork Elevation tienen un diseño moderno y funcional que causará buena impresión a sus clientes.

www.tork.es

Paquetes fáciles de reponer para reducir los residuos

su delgado diseño ahorra espacio

Datos de envío			
	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé
EAN	7322540354829	7322540354836	7322540379006
Piezas	1	12	216
Unidades para el cliente	-	12	216
Altura	284 mm	581 mm	1893 mm
Anchura	134 mm	280 mm	800 mm
Longitud	163 mm	504 mm	1200 mm
Volumen	6.2 dm3	82 dm3	1.5 m3
Peso neto	517 g	6.2 kg	111.67 kg
Peso bruto	678 g	8.8 kg	157.5 kg
Material de embalaje	-	Carton	-

## Elija un recambio adaptado a usted

Papel higiénico suave plegado Tork Premium 114273

Papel higiénico extrasuave plegado Tork 114276 Premium

## Otras opciones de productos







472058

8 681008

680008

## **Contacto**

SCA Hygiene Products Avda de Europa, 22 28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

Tork es una marca de SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA ofrece productos para el cuidado personal, tejidos, embalajes, papeles para publicaciones y productos de madera maciza en más de 90 países. Para obtener más información, visite www.sca.com



www.tork.es

